

ОТЧЕТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА

Титульный лист отчета о проведении специальной  
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Зайцева И. В.  
(фамилия, инициалы)

(подпись)

«25» 11 2021 г.

**ОТЧЕТ**

**о проведении специальной оценки условий труда в**  
(идентификационный N: 341308)

**Муниципальном автономном дошкольном  
образовательном учреждении "Детский сад  
№391 комбинированного вида" Ново-  
Савиновского района города Казани**

(полное наименование работодателя)

420132, Республика Татарстан, город Казань, улица Адоратского, дом 37а;  
420132, Республика Татарстан, город Казань, улица Адоратского, дом 13а

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1657027755

(ИНН работодателя)

165701001

(КПП работодателя)

1021603145794

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Шарафеева Р. Ф.

(Ф.И.О.)

25.11.2021

(дата)

(подпись)

Лазарева С. Ю.

(Ф.И.О.)

25.11.2021

(дата)

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №391 комбинированного вида"  
 Ново-Савиновского района города Казани

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1			класс 2			класс 3			класс 4		
1	2	3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4	9	10			
Рабочие места (ед.)	3	3	0	1	1									
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	5	5	0	1	1									
из них женщин	5	5	0	1	1									
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0									
из них инвалидов	0	0	0	0	0									

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)												
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэроэкологический фактор	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Класс	Класс	Класс	Класс	Класс	Класс	Класс	Класс	Класс	Класс	
64	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий  
(должность)



Зайцева И. В.  
(Ф.И.О.)

25.11.2021  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель-логопед  
(должность)



Шарафеева Р. Ф.  
(Ф.И.О.)

25.11.2021  
(дата)

Председатель профкома  
(должность)



Лазарева С. Ю.  
(Ф.И.О.)

25.11.2021  
(дата)

Эксперт (у) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

ИПН № 66090174  
5071  
Об в реестре экспертов



Назипов И.Р.  
(Ф.И.О.)

15.09.2021  
(дата)



**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №391 комбинированного вида"  
Ново-Савиновского района города Казани

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отсутствуют</i>					
64. Уборщик служебных помещений	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
66. Шеф-повар	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 15.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий \_\_\_\_\_ Зайцева И. В. \_\_\_\_\_  
 (подпись) (Ф.И.О.)  
25.11.2021  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель-логопед \_\_\_\_\_ Шарафеева Р. Ф. \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)  
25.11.2021

Председатель профкома \_\_\_\_\_ Дазарева С. Ю. \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)  
28/12/2021

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ 0671 \_\_\_\_\_ Назипов И.Р. \_\_\_\_\_  
 (подпись) (Ф.И.О.) (дата)  
15.09.2021

